Rozklady jazdy — Jerzy Kostrzewa

Radzyn Podlaski - Czemierniki - Wygnanoéw - Ostréwek - Lublin

dwn dwWn dWn

Przystanki 15 1-6 1.5
Radzyn Podlaski

Dwor};réc ul.Lubelska Il 4:30 12:15 15:35
Radzyn Podlaski (rondo) 4:31 12:16 15:36
Marynin (OHP) 4:34 12:19 15:39
Kolonia Marynin (las) 4:36 12:21 15:41
Jozefow 4:37 12:22 15:42
Nieweglosz (szkota) 4:38 12:23 15:43
Nieweglosz 4:40 12:25 15:45
Skoki 4:42 12:27 15:47
Czemierniki 4:44 12:29 15:49
Czemierniki 4:47 12:32 15:52
Wygnanow 4:49 12:34 15:54
Wygnanow 4:54 12:39 15:59
Cegielnia 4:59 12:44 16:04
Kamienowola | 5:00 12:45 16:05
Kamienowola 11 5:01 12:46 16:06
Leszkowice | 5:06 12:51 16:11
Leszkowice Il 5:08 12:53 16:13
Gorka Lubartowska 5:10 12:55 16:15
Tarlo 5:12 12:57 16:17
Palecznica 5:13 12:58 16:18
Szczekarkow (most) 5:14 12:59 16:19
Szczekarkow (szkota) 5:16 13:01 16:21

Lubartow ul. Stowackiego
p. skrz. z ul. Wierzbowg

Lubartow ul. Stowackiego
p. skrz. z ul. Chopina

Lubartéw ul .Lubelska
D.H. "Jubilat"

Lubartéw ul. Lubelska
p. klasz. O Kapucynow

Lubartow ul. Lubelska p .Kapliczce 5:25 13:10 16:30
Lubartow ul. Lubelska 95 p. TESCO 5:27 13:12 16:32
Lubartow ul. Lubelska p. ROTO-FRANK 5:29 13:14 16:34
Lubartow ul. Lubelska

5:19 13:04 16:24

5:21 13:06 16:26

5:23 13:08 16:28

5:24 13:09 16:29

5:31 - -



Lucka
Trzciniec
Wandzin
Wandzin (kopanina)
Zalesie 11
Zalesie |
Niemce ul. Lubelska
Niemce ul. Lubelska (Bystrzyca)
Niemce ul. Lubelska (Leonéw)
Ciecierzyn Il
Ciecierzyn 1l
Ciecierzyn |
Ciecierzyn (Lagiewniki)
Elizowka 11
Elizowka I
Lublin Al. Spoétdzielczosci Pracy
Lublin ul. Unicka
Lublin d. a. PKS "Wschod"

Legenda:

d - nie kursuje 25-26.12 i w dwa dni Swiat Wielkanocnych

W - nie kursuje 1.11

N - nie kursuje w Wielkg Sobote oraz w dniach 24;31.12

5:32
5:33
5:36
5:37
5:38
5:40
5:42
5:44
5:46
5:47
5:48
5:50
5551
5:52
5:54
5:56
6:00
6:02

U - kursuje w okresie letnich wakacji szkolnych

1-5 - kursuje od poniedziatku do piagtku
1-6 - kursuje od poniedziatku do soboty

Kock - Tarkawica - Ostrowek - Lublin

Przystanki

Kock

Gorka Kocka
Tarkawica |
Tarkawica Il
Tarkawica IV
Tarkawica V

dwy

9:05
9:10
9:14
9:15
9:19
9:21



Zawada |

Zawada Il

Ostrowek Kolonia
Kamienowola |
Kamienowola Il
Leszkowice |
Leszkowice Il
Gorka Lubartowska
Tarto

Palecznica
Szczekarkow (most)
Szczekarkow (szkota)

Lubartow ul. Stowackiego p. skrz.z ul. Batalionow
Chtopskich

Lubartow ul. Stowackiego p. skrz. z ul. Chopina
Lubartow ul. Lubelska D.H. "Jubilat"
Lubartoéw ul. Lubelska p. klasz. o. Kapucynow
Lubartow ul. Lubelska p. Kapliczce
Lubartéw ul. Lubelska 95 p. TESCO
Lubartéw ul. Lubelska p. ROTO-FRANK
Lubartow ul. Lubelska Lucka II

Lucka

Trzciniec

Wandzin

Wandzin (kopanina)

Zalesie |1

Zalesie |

Niemce ul. Lubelska

Niemce ul. Lubelska (Bystrzyca)
Niemce ul .Lubelska (Leonow)
Ciecierzyn Il

Ciecierzyn 1l

Ciecierzyn |

Ciecierzyn (Lagiewniki)

Elizowka I1

Elizowka I

Lublin Al. Spétdzielczosci Pracy

Lublin ul. Unicka

Lublin d. a. PKS "Wschod"

9:22
9:24
9:28
9:30
9:31
9:36
9:38
9:40
9:42
9:43
9:44
9:46

9:49

9551

9:53

9:54

9:55

9:57

9:59

10:01
10:02
10:03
10:06
10:07
10:08
10:10
10:12
10:14
10:16
10:17
10:18
10:20
10:21
10:22
10:24
10:26
10:30
10:32



Legenda:

d - nie kursuje 25-26.12 i w dwa dni Swiat Wielkanocnych

W - nie kursuje 1.11

N - nie kursuje w Wielkg Sobote oraz w dniach 24;31.12
U - kursuje w okresie letnich wakacji szkolnych
1-5 - kursuje od poniedziatku do pigtku

1-6 - kursuje od poniedziatku do soboty

Tarkawica - Ostrowek - Lublin

Przystanki
Tarkawica Il
Tarkawica Il
Tarkawica |

Debica |

Zawada

Jelen

Ostrowek 11
Ostrowek 1
Kamienowola |
Kamienowola Il
Leszkowice
Leszkowice (LSM)
Gorka Lubartowska
Tarlo (skrzyzowanie)
Palecznica
Szczekarkow 11
Szczekarkow 1

Lubartow ul. Stowackiego
(p. ul. Wierzbowej)

Lubartéw ul. Stowackiego
(p. starym szpitalu)

Lubartéw Centrum "Jubilat"
Lubartéw ul. Lubelska

(p. Kosciele Kapucynow)
Lubartow ul. Lubelska I
Lubartéw ul .Lubelska II
Lubartow ul. Lubelska II1
Lucka II

Lucka I

Trzciniec

Wandzin

LF6 LF6 1-7D 1-7D 1-7D 1-7D 1-7D 1-6D 1-7D

4:45
4:47
4:49
4:51
4:52
4:54
4:58
4:59
5:00
5:01
5:06
5:08
5:10
5:12
5:13
5:14
5:16

5:19

5:21
5:23
5:24

5:25
5:27
5:29
5:31
5:32
5:33
5:36

5:48
5:50
5:52
5:54
5:55
5:57
6:01
6:02
6:03
6:04
6:09
6:11
6:13
6:15
6:16
6:17
6:19

6:22

6:24
6:26
6:27

6:28
6:30
6:32
6:34
6:35
6:36
6:39

6:45
6:47
6:49
6:51
6:52
6:54
6:58
6:59
7:00
7:01
7:06
7:08
7:10
7:12
7:13
7:14
7:16

7:19

7:21
7:23
7:24

7:25
727
7:29
7:31
7:32
7:33
7:36

9:15
9:17
9:19
9:21
9:22
9:24
9:28
9:29
9:30
9:31
9:36
9:38
9:40
9:42
9:43
9:44
9:46

9:49

9:51
9:53
9:54

9:55
9:57
9:59
10:01
10:02
10:03
10:06

11:42
11:44
11:46
11:48
11:49
11:51
11:55
11:56
11:57
11:58
12:03
12:05
12:07
12:09
12:10
12:11
12:13

12:16

12:18
12:20
12:21

12:22
12:24
12:26
12:28
12:29
12:30
12:33

1407
14:09
14:11
14:13
14:14
14:16
14:20
14:21
14:22
14:23
14:28
14:30
14:32
14:34
14:35
14:36
14:38

14:41

14:43
14:45
14:46

14:47
14:49
14:51
14:53
14:54
14:55
14:58

16:27
16:29
16:31
16:33
16:34
16:36
16:40
16:41
16:42
16:43
16:48
16:50
16:52
16:54
16:55
16:56
16:58

17:01

17:03
17:05
17:06

17:07
17:09
17:11
17:13
17:14
17:15
17:18

17:20
17:22
17:24
17:26
17:27
17:29
17:33
17:34
17:35
17:36
17:41
17:43
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51

17:54

17:56
17:58
17:59

18:00
18:02
18:04
18:06
18:07
18:08
18:11

19:30
19:32
19:34
19:36
19:37
19:39
19:43
19:44
19:45
19:46
19:51
19:53
19:55
19:57
19:58
19:59
20:01

20:04

20:06
20:08
20:09

20:10
20:12
20:14
20:16
20:17
20:18
20:21



Niemce (przesyp) 5:38 6:41

Zalesie 5:40 6:43
Niemce 5:42 6:45
Niemce (skrzyzowanie) 5:44 6:47
Leonow (skrzyzowanie) 5:46 6:49
Ciecierzyn | 5:48 6:51
Ciecierzyn 5:50 6:53
Elizoéwka 5:52 6:55
Elizowka (gietda) 5:54 6:57
Lublin Al. Spoétdzielczosci Pracy 5:56 6:59
Lublin ul. Unicka 6:00 7:03
Lublin d.a PPKS 6:02 7:05
Legenda:

F - kursuje w dni robocze od poniedziatku do pigtku

7:38
7:40
7:42
7:44
7:46
7:48
7:50
7:52
7:54
7:56
8:00
8:02

10:08
10:10
10:12
10:14
10:16
10:18
10:20
10:22
10:24
10:26
10:30
10:32

12:35
12:37
12:39
12:41
12:43
12:45
12:47
12:49
12:51
12:53
12:57
12:59

L - nie kursuje 25,26.12; 01.01 i dwa dni Swigt Wielkanocnych

E - nie kursuje w okresie letnich wakacji szkolnych

15:00
15:02
15:04
15:06
15:08
15:10
15:12
15:14
15:16
15:18
15:22
15:24

17:20
17:22
17:24
17:26
17:28
17:30
17:32
17:34
17:36
17:38
17:42
17:44

D - nie kursuje 24-26.12; 31.12; 01.01; Wielka Sobote, I i IT dzien Wielkanocy

5 - kursuje w piatek

6 - kursuje w sobote

7 - kursuje w niedziele

1-6 - kursuje od poniedziatku do soboty

+ - kursuje w dni Swigteczne, niedziele 1 Swieta

18:13
18:15
18:17
18:19
18:21
18:23
18:25
18:27
18:29
18:31
18:35
18:37

20:23
20:25
20:27
20:29
20:31
20:33
20:35
20:37
20:39
20:41
20:45
20:47



